

روی خط خبر

سید علی خمینی در همایش «روحانیت و انقلاب»

مردم هم از ما توقع ندارند دروغ را تبلیغ کنیم

جماران | حجت‌الاسلام سیدعلی

خمینی در همایش «روحانیت و انقلاب» گفت: ششکی نداریم که نسبت به پیش از انقلاب وظیفه روحانیت بسیار گسترده‌تر شده است و باری که برعهده ما به‌عنوان کسانی که در سیر روحانیت هستیم، گذاشته شده بسیار سنگین‌تر از قبل انقلاب شده است؛ به طوری که واقعا تحمل این بار بسیار دشوار است. نوه امام‌خمينی‌س(ره) گفت: فردی از ما انتقاد خوبی کرد و می‌گفت ما از شما توقع نداریم که بگوئید این مسأله درست است یا درست نیست؛ شما راستای آن را استخراج کنید و به ما بگوئید.

ما برخی از اوقات که به بسالای منبر می‌رویم فقط بلد هستیم بگوئیم این در اسلام نیست و دروغ است یا فلان واقعه در اسلام واقع نشده است. این که ما به مردم بگوئیم این‌طور نیست و دروغ است باعث تذلل آنها در تمام ارکان دین می‌شود. گاهی روی منبر با مردم صحبت و یک مسأله انکار می‌شود؛ ممکن است خیلی از مسائل در دل مردم انکار شود.

ما نمی‌گوییم روی منبر دروغ بگوئید و وقایع جعلی را تبلیغ و ترویج کنید، اما مردم هم از ما توقع ندارند که دروغ را تبلیغ کنیم؛ توقع دارند که شما دین را بشناسید و وقایع را بازگو کنید.

این‌روزه درس‌ت، تبلیغ است؛ «من الشک الی الیقین» که ایجاد شک و تشکیک نکنیم. اگر هنری داریم سعی کنیم مردم را نسبت به محکمتا جمهوری اسلامی «من الشک الی الیقین» هشمون کنیم. اگر فردی اعتقادی به این مسیر و نظام ندارد حکم آن جدا است؛ خطاب ما به افرادی است که معتقدین به جمهوری اسلام، امام و انقلاب هستند.

عضو بیست‌گرامی امام‌خمینی‌گفت: تفاوت انقلابیون و حزب‌اللهی‌ها و طرفداران نظام جمهوری اسلامی با ضد انقلاب‌ها در چه چیزی است؟ اگر فرض کنیم هیچ‌گونه مشکلی در جمهوری اسلامی نداریم و اگر کوتاهی‌نهادهای مختلف‌ها را به نفع جمهوری اسلامی نگوئیم، قطعا کار درستی نیست.

ما تک‌تک وظیفه داریم که جست‌وجو کنیم؛ وظیفه‌ای که امام پر دوش تک تک مردم قرار داده است این است که جست‌وجو کنیم.

امام هم فرموده بودند اگر من هم پام را کج گذاشتم، فریاد بزنید، اما تفاوت ما با ضد انقلاب‌ها عداوت و نصیحت است. ضد انقلاب‌ها حقیقتا از انحرافات ما خوشحال هستند. اگر کسی فریاد می‌زند و انحرافات را بزرگ می‌کند، قطعا خوشحال است که جمهوری اسلامی دچار مشکل شده و هر چه از دستش برآید برای ایجاد اختلاف و مشکل کوتاهی نخواهد کرد.

وی ادامه داد: اما انقلابی‌های ما نقد می‌کنند و فریاد می‌زنند، دلگیری و ناراحتی‌های خود را بیسان می‌کنند اما اگر قلبشان را نگاه کنید از انحرافات ناراحت هستند و خون دل می‌خورند. انحراف و مشکل در جمهوری اسلامی که خون‌های پاک چندصدهزار شهید است، ناراحت می‌شوند.

اگر مشکلی باشد ما به‌عنوان کسانی که خودمان از طرفدار نظریه امام می‌دانیم باید جامعه را از عداوت به سمت نصیحت هدایت کنیم.او بیان کرد: من زمانی از رهبر انقلاب سؤال کردم که شما به ذهنتان می‌رسید این انقلاب پیروز و موفق شود؟ فرمودند که ما جزو خوش‌بین‌ها بودیم و به نظرمان می‌رسید که بالاخره پیروز خواهیم شد؛ اما اصلا فکر نمی‌کردیم به این سرعت اتفاق افتد؛ زیرا ۱۰ تا ۲۰سال طول می‌کشید.

یکی از ناراحتی‌هایی که برای ساخت موزه امام دارد، این است که امام وسایل شخصی ندارد تا بتوانند از آن استفاده کنند؛ جز چند عبا و دمپایی که متعلق به امام است.

وقتی سراسر زندگی امام را قبل از انقلاب و بعد از انقلاب مشاهده کنید، باید تفاوتی باشد. زمانی که حکومت را به دست گرفت نسبت به خوراک و خرید منزل هم هیچ رغبتی به دنیا نداشت و کاملا هم مراقب بود که زیاده‌روی نشود. در ۸۰سالگی هم خرج منزلشان به دست خودشان بود؛ این زندگی رهبران ما است.

او گفت: زندگی روحانیت ما در طول تاریخ هم به همین شیوه بوده است و مردم هم از ما همین توقع را داشته‌اند. شاید برای ما عادی شود اما برای مردم قابل هضم نیست که ببینند یک روحانی برای مسائل مادی قدیمی برآرد و یا دعوایی کند.

واکنش‌ها به مرگ کاووس سیدامامی و بازداشت تعدادی از فعالان محیط‌زیست ادامه دارد

اژه‌های: خودکشی سیدامامی درحال بررسی است

◀ **علی مطهری: لحظه خودکشی سیدامامی در فیلم مشهود نیست**

◀ **رئیس دادگاه انقلاب: اتهامات بازداشت‌دگان جاسوسی است**



به اتهام وارده به سیدامامی در خصوص جاسوسی یادآور شد: مبارزه با جاسوسی کار تخصصی وزارت اطلاعات و بهتر است این دو نهاد در کار یکدیگر دخالت نکنند. مطهری در پایان با بیان این که تمام کسانی که از نزدیک سیدامامی را می‌شناختند و نظر مثبتی درباره شخصیت وی داشتند، گفت که مجلس منتظر تکمیل اطلاعات خود در این زمینه و ارایه توضیحات کافی درباره فوت آقای سیدامامی در زندان است.علی مطهری در حالی این اطلاعات را داده است که علاوه‌الطوری بر جرجی، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست‌خارجی مجلس شورا هم که در این جلسه حضور داشته خبر خودکشی کاووس سید امامی در سلول مناسب و به‌خانه ملت گفته که سیدامامی متأسفانه به هر دلیل شرایط زندان را نتوانسته تحمل کند، هر چند در سلول عادی نگهداری نشده است و با توجه به این‌که استاد دانشگاه بوده، در سلول مناسب نگهداری شده است. او ادامه داد که در فیلم مذکور کاووس سیدامامی پیراهن خود را در آورده و برای خودکشی آماده می‌شود. خانواده وی نیز این اتفاق را پذیرفتند لذا در خواست کالبدشکافی هم نکرده‌اند. این در حالی است که علیرضا رحیمی، عضو فرآکسیون امید مجلس هم در یادداشت تگه‌رامی نوشت که موضوع تحقیق و تفحص از سازمان زندان‌ها در گروه‌های تلگرافی این دو روز گذشته بین بعضی نمایندگان مطرح شده‌است که نشان از نگرانی جدی آنها دارد.

واکنش مقامات قضائی

اما تنها نمایندگان مجلس نبودند که به این موضوع واکنش نشان دادند، چند تن از مقامات ارشد قضائی نیز به این موضوع ورود کرده‌اند؛ عباس جعفری دولت‌آبادی، دادستان تهران، در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن به اینا گفته بود که این فرد

یکی از همان متهمان (فعال محیط‌زیست) بوده و با توجه به این‌که می‌دانسته اعتراضات زیادی هم علیه وی شده و هم خود اعترافی داشته متأسفانه در زندان دست به خودکشی زده است؛ اما علاوه بر او دپروژ غلامحسین محسنی‌آزما، سخنگوی قوه قضائیه، نیز درباره خودکشی سیدامامی در زندان گفته که فرد مورد نظر جزو همان بازداشت‌شدگان بوده است اما این که برای چه کسانی و به چه میزانی اتهامات باید در این کمیسیون مطرح شود، باید تا پایان بررسی قوه دادگاه صبر کرد. سخنگوی قوه قضائیه درباره بازداشت‌شدگان اخیر گفت: افرادی به اتهام دادن اطلاعات طبقه‌بندی‌شده و از مراکز حساس به سروس‌های اطلاعاتی بیگانه از جمله رژیم صهیونیستی و آمریکا در روزهای گذشته دستگیر شده و بعضی از آنها در بازداشت هستند. معاون اول قوه قضائیه در پاسخ به این سوال که علت در گذشت سید کاووس سیدامامی چه بوده است؟ اظهار کرد:

هنوز از جزئیات آن اطلاع ندارم.

رئیس دادگاه انقلاب نیز به این موضوع واکنش نشان داد و گفت که پرورنده افراد دستگیر شده مرتبط با جاسوسی در دادسرای امنیت مطرح است و هنوز به دادگاه انقلاب نیامده است. حجت‌الاسلام موسی‌غضنفرآبادی در گفت‌وگو با ایسنا درباره دستگیری چند نفر مرتبط با یک پرونده جاسوسی بیان کرد: غضنفرآبادی از تعداد این افراد اظهار بی‌اطلاعی کرد و گفت: اتهامات این افراد جاسوسی است.

بدسلطقی محض

رئیس فرآکسیون محیط‌زیست مجلس در واکنش به دستگیری عده‌ای از فعالان محیط‌زیست و مرگ سیدامامی در زندان خواستار پاسخگویی صریح قوه قضائیه و پیگیری دولت در این رابطه شد. محمدرضا تابش در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: دستگیری عده‌ای از فعالان تلاشگر زیست‌محیطی و عدم

واکنش‌ها به مرگ کاووس سیدامامی و بازداشت تعدادی از فعالان محیط‌زیست ادامه دارد

اژه‌های: خودکشی سیدامامی درحال بررسی است

◀ **علی مطهری: لحظه خودکشی سیدامامی در فیلم مشهود نیست**

◀ **رئیس دادگاه انقلاب: اتهامات بازداشت‌دگان جاسوسی است**

اطلاع‌رسانی متجاوز از ۲۰ روز پیرامون این موضوع، شبهه‌برانگیز و مرگ استاد خوشنام جامعه‌شناسی دکتر سیدامامی در زندان تأسفاور است و اتهامات در خصوص اتهامات وارده به دستگیرشدگان را افزایش می‌دهد. وی افزود: این قبیل اقدامات آن هم در مقطع حساسی که جامعه ملت‌هت است و معضلات زیست‌محیطی در کانون توجه افکار عمومی قرار دارد و بدخواهان این ملت متصد بهانه هستند تا علیه کشورمان پرونده‌سازی کنند، به دور از تدبیر و بدسلطیگی محض است و هن‌رنه‌های آن را ملتی باید بپردازند که علیرغم نارضایتی از برخی رویه‌ها عملکرد ده‌ها‌روز باحضور شکوه‌مند خویش در راهپیمایی، دشمنان این ملت و ایران عزیز را در اجرای توطئه‌هایشان به تردید و داشتند. وی افزود: دستگیرشدگان سیاسی نبوده‌اند و دسترسی به اطلاعات طبقه‌بندی‌شدنداشته‌اند.

ورود کمیسیون قضائی مجلس

عضو کمیسیون حقوقی و قضائی مجلس نیز درباره تکرار خودکشی‌های بازداشت‌شدگان در روزهای اخیر تأکید کرد: دادستان تهران به‌عنوان مسئول اصلی این قضایا باید پیگیر و پاسخگو باشد. محمدجواد فحیحی، عضو کمیته مجلس برای بازدید از زندان‌ها درباره خودکشی کاووس سیدامامی استاد جامعه‌شناسی به اعتمادآنلاین گفت: این خودکشی به لحاظ وظیفه ذاتی کمیسیون حقوقی قضائی باید در این کمیسیون مورد بررسی قرار گیرد. فحیحی در پاسخ به این سؤال که با توجه

به اتفاق رخ داده از خواست برگزاری جلسه اضطراری نمی‌شود، تأکید کرد: با توجه به صراحت آیین‌نامه درباره بررسی دوچه سالانه برگزاری جلسه اضطراری به این معنا امکان پذیر نیست؛ اما به‌طور غیررسمی اعضای کمیسیون در صحن موضوع را مطرح می‌کنند تا مورد مشاوره قرار گیرد و تصمیم لازم درباره آن اتخاذ شود. عضو کمیسیون حقوقی و قضائی مجلس شورای اسلامی درباره تکرار خودکشی‌ها تأکید کرد: طبق ماده ۳۲ آیین دادرسی کیفری نظارت بر ضابطین دادگستری به عهددادستان حوزه قضائی است.

خشک و تر باهم نسوزند

علاوه بر این کاوه منلی، معاون آموزش و پژوهش سازمان حفاظت محیط‌زیست که خبر بازداشت او هم دو روز پیش منتشر شده بود، در این روز محیط‌زیست تکذیب شد، در توییتری نسبت به بازداشت برخی فعالان زیست‌محیطی واکنش نشان داد و نوشت: امیدوارم مشکل دوستان واقعی و معتمد مجلس حضور حماسی ملت در این روز در وییدیوی در اینستاگرام خود با اشاره به این‌که حساب کاربری توییتر، تلگرام و اینمیلش قطع شده است. گفت: امیدوارم مشکل دوستان واقعی محیط‌زیست حل شود و خشک و تر باهم نسوزند.

غیرمترقبه‌ای رخ ندهد همچنان رئیس جمهوری است اما برای برگزاری همه‌پرسی دیر نشده است. گام نخست تابوی فراندوم باید شکسته‌شود.
دولت نباید در کار احزاب دخالت کند
خبر آن‌لاین نوشت: اشرف بر جردی فعال سیاسی اصط‌طلب می‌گوید: با شکل‌گیری شورای ای بتواند جامعه‌ای را بر احزاب برقرار کند خیلی موفقیم و نظرم در مورد تعامل آنها مثبت است. اما در مورد این‌که چه کسی احزاب را تور هم جمع بکند، معتقدم که متولی این کار نباید دولت باشد. بر جردی گفت: تجربه گذشته این امر نشان می‌دهد که اگر احزاب بخواهند در برخی مسائل به راحتی اظهارنظر و تعامل کنند و از آن نتیجه‌ای بدست بیآورند، دولت نباید هیچ‌گونه مداخله‌ای در آن داشته باشد. او تأکید کرد: دولت باید اجازه

سیاست

خبر

رئیس قوه قضائیه:

وجود فساد با مشکلات معیشتی را انکار نمی‌کنیم

میزان | آیت‌الله ام‌لی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضائی با بیان این‌که برخی تبعیض‌ها همچنان در خدمات‌رسانی به مردم کشور وجود دارد، گفت: ما وجود فساد با مشکلات معیشتی را انکار نمی‌کنیم اما قیاس منصفانه با بسیاری از کشورها نشان می‌دهد که وضع کشور ما آنچنان نیست که دشمنان وانمود می‌کنند؛ گر چه باید «وجود مشکلات» همواره در مقابل چشمان مسئولان باشدو به آنان گوشزد شود. ام‌لی لاریجانی با بیان این‌که نباید واقعبت را بیوشانیم، به لزوم قضاوت‌های منصفانه تأکید کرد و گفت: نه ادعای وضع ایده‌آل و نه ادعای نفی خدمات هیچ کدام صحیح نیست. این شیوه قضاوت منصفانه نیست، مشکلات و خدمات باید در کنار یکدیگر دیده شوند و از سوی دیگر ضمن مبارزه منطقی با فساد باید در مقابل تلاش برای ایجاد جوبی اعتمادی از سوی دشمن ایستادگی کرد. مبارزه با فساد نیز وظیفه همه قوا و دستگاه‌هاست و نباید اجازه داد که فساد شکل بگیرد. رسیدگی به پرونده‌های مفاسد وظیفه ذاتی دستگاه قضائی است؛ اما می‌بینیم که گاه وقتی قوه قضائیه به این قبیل پرونده‌ها ورود می‌کند، انگ سیاسی‌کاری می‌خورد در حالی که وظیفه ما رسیدگی و صدور حکم است. رئیس قوه قضائیه در بخش پایانی سخنان خود اشاره کوتاهی هم به تخرکات جدید دولت امریکا و به‌ویژه شخص ترامپ علیه ایران کرد و افزود: امریکا با هم با بهانه‌تراشی و ادعاهای مضحک مبنی بر ارسال موشک توسط ایران به یمن سعی دارد اقدامات ایدایی انجام دهد. این در حالی است که یمن در محاصره است و حتی اجازه ورود دارو را هم آن نمی‌دهند پس چگونه جمهوری اسلامی می‌تواند به این کشور موشک ارسال کند؟

● ●

علی لاریجانی:

بگو مگوهای مایخولوبایی روان جامعه را از زده می‌کند

ایران | رئیس مجلس شورای اسلامی در ابتدای جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی گفت: ملت ایران اجازه دخالت در امور کشور را به هیچ‌کس نمی‌دهد و اگر اختلاف و مشکلی داشته باشند در خانواده بزرگ و بزرگ‌فرطی ایران با اراده ملت، آن را حل خواهند کرد؛ چرا که امریکایی‌هایی ابروت از آن هستند که برای ملت ایران غمگساری شایده کنند.

علی لاریجانی گفت: حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن حرکتی بود که حکایت از هوشمندی، وقت‌شناسی و وقت نظر در شرایط انقلاب داشت. ماجراهای انگ‌بزرگ اختلاف‌افکنی و بگو‌مگوهای مایخولوبایی روح و روان عمومی جامعه را از زده کرده است؛ پس از این واقعه ارزشمند استفاده درست و عملیاتی کنیم. حضور حماسی ملت در این روز دستوراتی را برای مسئولان نیز صادر می‌کند که وقت خود را به‌نوع مطلوب صرف حل مشکلات اقتصادی کشور کنند زیرا آسیب اصلی کشور در این حوزه است و باید از امر فرعی بگذرد. همچنین باید از فرصت‌ه‌باری خدمت‌صادقانه بهره‌برد.

● ●

کمالی پور تشریع کرد:

تسهیل شرایط توقیف اموال خاوری

خانه ملت | عضو هیأت‌رئیس کمیسیون قضائی و حقوقی مجلس گفت: با وجود ارسال پرونده خاوری به دادسرا برای مرحله اجرا اموال وی توقیف و به محض دسترسی بازداشت و به کشور بازگردانده خواهد شد.یحی کمالی‌پور در توضیح وضع حقوقی پرونده خاوری در شرایط کنونی که برای مرحله‌اجرا به دادسرا ارجاع شده است، گفت: سازوکار لازم برای اقدامات قانونی وجود دارد اما خاوری در کشوری حضور دارد که جمهوری اسلامی ایران با آن فرآرد استرداد مجرمین آن‌را نداند. دست‌رسی به شکل عملی و قانونی امکان پذیر نیست. او بیان این‌که حکم خاوری ضمانت تصریح کرد: با وجود حکم صادره می‌توان اموال قابل دسترس خاوری را توقیف کرد. ضمن آن‌که به محض دسترسی به وی بدون هیچ وقفه‌ای می‌توان نسبت به دستگیری و بازداشت وی اقدام کرد.

فراخوان عمومی شرکت در ارزیابی کیفی پروژه عملیات نشست سنجی و پایش پایداری سازه نوبت اول

مناقشه شماره ۲۰-۹۶

شرکت پتروشیمی جم در نظر دارد نسبت به انتخاب مشاور «پروژه عملیات نشست سنجی و پایش پایداری سازه‌های مجتمع پتروشیمی جم» واقع در عسولویه (منطقه ویژه اقتصادی پارس)، از طریق مناقصه و روش عمومی اقدام نماید، لذا از کلیه شرکت های دارای تجربه و صلاحیت در زمینه فعالیت مذکور دعوت به عمل می‌آید تا در صورت تمایل به حضور در مرحله ارزیابی کیفی و تعیین مناقصه گران، نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی مناقصه اقدام نمایند.

خلاصه اطلاعات و شرایط ارزیابی کیفی عبارت‌اند از :

- موضوع مناقصه:** انتخاب مشاور اجرای پروژه نشست سنجی سازه‌های پتروشیمی جم و تهیه گزارش نهایی پس از تجزیه و تحلیل داده‌ها مطابق دوره های مندرج در شرح خدمات مناقصه مربوطه
- مناقصه‌گذار:** شرکت پتروشیمی جم
- محل انجام پروژه:** استان بوهر – منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی (عسولویه) – شرکت پتروشیمی جم
- توجه تهیه اسناد:** جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی افراد معرفی‌نامه رسمی حاوی ایمیل متقاضی و فیش واریزی به مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال (غیرقابل استرداد) به حساب ۰۷۰۰۶۰۲۶۳۱۰۰۰۰ بانک تجارت به نام پتروشیمی جم الزامی است.
- مهلت خرید اسناد:** بازه زمانی تعیین‌شده برای فروش اسناد ارزیابی کیفی مناقصه از روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۲۵ لغایت روز چهارشنبه ۱۳۹۶/۱۲/۰۹ بوده و متقاضیان می‌توانند از ساعت ۹:۰۰ صبح تا ۱۴:۰۰ بعداز ظهر با ارائه مدارک فوق‌الذکر، نسبت به تحویل گرفتن اسناد مذکور از امور حقوقی و پیمان‌های مناقصه گزار به آدرس تهران : خیابان توابین، خیابان نظامی گنجوی، پلاک ۲۷ (روبروی شهرداری)، طبقه۳ اقدام نمایند.
- مهلت تحویل اسناد:** اسناد خریداری شده بایستی تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۹ تکمیل و با مهر و امضای صاحبان امضای مجاز در پاکت دربرسته به دفتر مرکزی مناقصه گزار (به نشانی فوق الذکر) تحویل داده شوند.
- شماره تلفن و ایمیل:** ۰۲۱-۸۸۶۵۰۴۵۷-۸ Email: tender@jipc.complex.com

تمامی مکاتبات و هماهنگی های لازم از طریق پست الکترونیک بوده و کنترل مستمر دریافت ایمیل ها جهت اطلاع از آخرین اطلاعیه ها توسط مناقصه گر الزامی است.

۸- **شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه (ارائه پیشنهاد قیمت):**

الف: دارا بودن گواهینامه صلاحیت ذیل و تایید در مرحله ارزیابی کیفی .

- گواهینامه صلاحیت** مشاوره پایه ۱ یا ۲ در تخصص بررداری زمینی رعایت بخشنامه‌های شماره ۳۹۲۷۷/۰۴/۸۵ و شماره ۷۰۹۳۵/۰۷/۲۱ مصادره از سوی سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس **ب:** مناقصه گزار بر اساس آیین‌نامه داخلی خود در رد یا قبول هر یک یا تمام مدارک ارسالی بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.

روابط عمومی پتروشیمی جم